del Codice. È fatto divieto all’Affidataria di recedere dal presente contratto. 
5. Vale la previsione dell’articolo 120 comma 9 del Codice. 
6. Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 14 comma 4 del Codice, l’importo massimo stimato dell’appalto è pari a € 
7.200,00 (euro settemila e duecento/00) oltre IVA. 

Art. 7 – Modalità e termini temporali di emissione e saldo delle fatture  
1. Per l’emissione delle fatture e il relativo saldo, l’Affidataria e la Committente si attengono alle prescrizioni di 
seguito elencate: 

 L’Affidataria sarà autorizzata dalla Committente a emettere la propria fattura per l’intero ammontare del